

БҰЙРЫҚ

23.01.2023

ПРИКАЗ

№ П-43

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

ЖЭБ бастығы И.В. Унру
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.
РЖЖБ бастығы Величкина С.А.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01
Таратылды: Шерина Л.И.

БҰЙРЫҚ

23.01.2023

ПРИКАЗ

№ Т-43

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:


1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор




А.А. Казановский

Виза:

Начальник ПЭО Унру И.В. 

Начальник ОМТС Момзиков В.В. 

Начальник УРМиР Величкина С.А. 

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И.



Приложение 1
к приказу № ЖК-43
от "23" "01" 2023г.

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.32	товары	Кислород	м3	440,00	297,62	130 952,80	из одного источника	в течение года
1.33	товары	Огнетушитель ОП-4	шт	1,00	6 071,43	6 071,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.34	товары	Огнетушитель ОП-5	шт	92,00	6 250,00	575 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.35	товары	Огнетушитель ОПУ-10	шт	2,00	13 392,86	26 785,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.36	товары	Огнетушитель ОПУ-2	шт	2,00	3 709,82	7 419,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.37	товары	Огнетушитель ОПУ-5	шт	5,00	6 147,32	30 736,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.38	товары	Огнетушитель ОУ-10	шт	8,00	44 642,86	357 142,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.39	товары	Огнетушитель ОУ-20	шт	3,00	75 892,86	227 678,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.40	товары	Огнетушитель ОУ-5	шт	19,00	16 964,29	322 321,51	запрос ценовых предложений	в течение года
1.41	товары	Автотопливозаправщик	шт	1,00	52 142 857,15	52 142 857,15	конкурс	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.7	работы	Ремонт оборудования АСКУЭ типа "Матрица"	работа	1,00	4 208 093,30	4 208 093,30	запрос ценовых предложений	в течение года
2.8	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ПС 220/110/35/10 кВ "Тимирязево"	работа	1,00	26 000 000,00	26 000 000,00	конкурс	в течение года
2.9	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ПС 220/110/10 кВ "Сибирь"	работа	1,00	20 000 000,00	20 000 000,00	конкурс	в течение года
2.10	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ПС 220/35/10 кВ "Смирново"	работа	1,00	20 000 000,00	20 000 000,00	конкурс	в течение года
2.11	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ПС 220/110/35/10 кВ "Князлы"	работа	1,00	26 000 000,00	26 000 000,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор



А.А. Казановский